
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z
dnia ...........................2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 80 772 019,35 69 118 056,95 15 302 609,00 1 985 232,00 16 138 619,00 13 085 745,52 22 605 851,43 10 715 892,00 11 653 962,40 648 489,86 7 114 572,59

2025 71 616 561,46 70 202 561,46 17 083 042,00 2 046 774,00 19 241 591,00 9 747 758,00 22 083 396,46 10 808 000,00 1 414 000,00 300 000,00 1 064 000,00

2026 71 814 473,22 71 464 473,22 17 920 111,00 2 106 130,00 19 742 994,00 9 737 004,00 21 958 234,22 10 926 240,00 350 000,00 300 000,00 0,00

2027 72 944 623,29 72 894 623,29 18 798 196,00 2 167 208,00 20 204 879,00 9 770 914,00 21 953 426,29 11 254 028,00 50 000,00 0,00 0,00

2028 75 034 904,24 74 984 904,24 19 719 308,00 2 230 057,00 20 684 387,00 9 806 338,00 22 280 181,24 11 591 649,00 50 000,00 0,00 0,00

2029 77 180 325,70 77 130 325,70 20 665 835,00 2 292 499,00 21 176 834,00 9 842 943,00 22 880 965,70 11 939 398,00 50 000,00 0,00 0,00

2030 79 433 639,67 79 383 639,67 21 637 129,00 2 354 396,00 21 724 517,00 9 885 919,00 23 503 648,67 12 297 580,00 50 000,00 0,00 0,00

2031 80 165 981,51 80 115 981,51 21 327 959,00 2 417 965,00 22 294 224,00 9 930 845,00 24 144 988,51 12 666 508,00 50 000,00 0,00 0,00

2032 82 536 579,95 82 486 579,95 22 309 045,00 2 480 832,00 22 881 795,00 10 010 823,00 24 804 084,95 13 046 503,00 50 000,00 0,00 0,00

2033 84 964 545,07 84 914 545,07 23 335 261,00 2 545 334,00 23 490 339,00 10 061 144,00 25 482 467,07 13 437 898,00 50 000,00 0,00 0,00

2034 87 455 763,35 87 405 763,35 24 385 348,00 2 608 967,00 24 118 263,00 10 113 542,00 26 179 643,35 13 841 035,00 50 000,00 0,00 0,00

2035 89 429 003,63 89 379 003,63 25 458 303,00 2 671 582,00 24 184 878,00 10 168 108,00 26 896 132,63 14 256 266,00 50 000,00 0,00 0,00

2036 92 050 445,17 92 000 445,17 26 553 010,00 2 733 028,00 24 857 002,00 10 224 940,00 27 632 465,17 14 683 954,00 50 000,00 0,00 0,00

2037 94 736 965,63 94 686 965,63 27 668 236,00 2 793 155,00 25 552 239,00 10 284 135,00 28 389 200,63 15 124 472,00 50 000,00 0,00 0,00

2038 97 488 679,07 97 438 679,07 28 802 634,00 2 851 811,00 26 271 519,00 10 345 805,00 29 166 910,07 15 578 206,00 50 000,00 0,00 0,00
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2039 99 315 728,99 99 265 728,99 29 954 739,00 2 908 847,00 27 015 800,00 9 901 675,00 29 484 667,99 16 045 552,00 50 000,00 0,00 0,00

2040 102 207 485,34 102 157 485,34 31 152 929,00 2 967 024,00 27 786 683,00 9 943 486,00 30 307 363,34 16 526 918,00 50 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 87 718 507,89 73 518 901,90 39 455 154,52 0,00 0,00 2 188 583,00 0,00 0,00 14 199 605,99 9 975 205,990,00 132 225,50

2025 69 818 346,60 65 347 707,00 37 459 120,00 0,00 0,00 1 686 018,00 0,00 0,00 4 470 639,60 3 486 179,660,00 0,00

2026 69 886 838,10 67 234 943,49 38 461 586,00 0,00 0,00 923 492,00 0,00 0,00 2 651 894,61 2 136 754,550,00 0,00

2027 71 016 988,17 68 639 361,96 39 527 401,00 0,00 0,00 827 440,00 0,00 0,00 2 377 626,21 2 377 626,210,00 0,00

2028 73 037 269,12 70 168 686,96 40 674 990,00 0,00 0,00 775 227,00 0,00 0,00 2 868 582,16 2 868 582,160,00 0,00

2029 75 182 690,58 71 748 616,96 41 861 666,00 0,00 0,00 722 436,00 0,00 0,00 3 434 073,62 3 434 073,620,00 0,00

2030 77 062 066,27 73 595 760,96 43 290 237,00 0,00 0,00 663 471,00 0,00 0,00 3 466 305,31 3 466 305,310,00 0,00

2031 78 056 623,17 73 917 650,96 44 795 953,00 0,00 0,00 597 572,00 0,00 0,00 4 138 972,21 4 138 972,210,00 0,00

2032 80 537 159,11 75 756 139,96 46 366 077,00 0,00 0,00 534 432,00 0,00 0,00 4 781 019,15 4 781 019,150,00 0,00

2033 82 965 023,95 77 185 062,96 48 003 632,00 0,00 0,00 466 531,00 0,00 0,00 5 779 960,99 5 779 960,990,00 0,00

2034 85 569 763,35 79 246 840,96 49 711 745,00 0,00 0,00 405 244,00 0,00 0,00 6 322 922,39 6 322 922,390,00 0,00

2035 87 606 003,63 80 476 749,96 51 493 742,00 0,00 0,00 345 091,00 0,00 0,00 7 129 253,67 7 129 253,670,00 0,00

2036 90 118 018,25 82 685 870,04 53 353 063,00 0,00 0,00 282 512,00 0,00 0,00 7 432 148,21 7 432 148,210,00 0,00

2037 93 579 965,63 85 921 693,96 55 293 352,00 0,00 0,00 237 411,00 0,00 0,00 7 658 271,67 7 658 271,670,00 0,00

2038 96 331 679,07 89 389 861,95 57 318 416,00 0,00 0,00 197 825,00 0,00 0,00 6 941 817,12 6 941 817,120,00 0,00

2039 97 001 728,99 90 919 719,00 59 432 235,00 0,00 0,00 140 025,00 0,00 0,00 6 082 009,99 6 082 009,990,00 0,00

2040 99 359 485,34 93 604 445,00 61 638 998,00 0,00 0,00 52 539,00 0,00 0,00 5 755 040,34 5 755 040,340,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 946 488,54 0,00 7 132 522,48 3 251 426,92 3 065 392,98 416 728,65 416 728,65 3 464 366,91 3 464 366,91

2025 1 798 214,86 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 927 635,12 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 997 635,12 1 997 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 997 635,12 1 997 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 371 573,40 2 371 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 109 358,34 2 109 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 999 420,84 1 999 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 999 521,12 1 999 521,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 932 426,92 1 932 426,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 314 000,00 2 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 848 000,00 2 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 186 033,94 186 033,94 186 033,94 0,00 186 033,94

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 346 276,53 0,00 346 276,53

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 635,12 1 997 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 635,12 1 997 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 573,40 2 371 573,40 346 276,52 0,00 346 276,52

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 358,34 2 109 358,34 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 420,84 1 999 420,84 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 521,12 1 999 521,12 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 426,92 1 932 426,92 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 000,00 2 314 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 000,00 2 848 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 246 055,96 0,00 -4 400 844,95 -519 749,390,00

2025 x x x x 0,00 29 447 841,10 0,00 4 854 854,46 4 854 854,460,00

2026 x x x x 0,00 27 520 205,98 0,00 4 229 529,73 4 229 529,730,00

2027 x x x x 0,00 25 592 570,86 0,00 4 255 261,33 4 255 261,330,00

2028 x x x x 0,00 23 594 935,74 0,00 4 816 217,28 4 816 217,280,00

2029 x x x x 0,00 21 597 300,62 0,00 5 381 708,74 5 381 708,740,00

2030 x x x x 0,00 19 225 727,22 0,00 5 787 878,71 5 787 878,710,00

2031 x x x x 0,00 17 116 368,88 0,00 6 198 330,55 6 198 330,550,00

2032 x x x x 0,00 15 116 948,04 0,00 6 730 439,99 6 730 439,990,00

2033 x x x x 0,00 13 117 426,92 0,00 7 729 482,11 7 729 482,110,00

2034 x x x x 0,00 11 231 426,92 0,00 8 158 922,39 8 158 922,390,00

2035 x x x x 0,00 9 408 426,92 0,00 8 902 253,67 8 902 253,670,00

2036 x x x x 0,00 7 476 000,00 0,00 9 314 575,13 9 314 575,130,00

2037 x x x x 0,00 6 319 000,00 0,00 8 765 271,67 8 765 271,670,00

2038 x x x x 0,00 5 162 000,00 0,00 8 048 817,12 8 048 817,120,00

2039 x x x x 0,00 2 848 000,00 0,00 8 346 009,99 8 346 009,990,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 553 040,34 8 553 040,340,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,91% -3,95% 7,29% 8,14% TAK TAK-2,79%

2025 5,19% 10,82% 5,28% 6,12% TAK TAKx

2026 4,06% 8,35% 3,94% 4,75% NIE TAKx

2027 3,82% 8,05% 3,93% 4,74% TAK TAKx

2028 3,72% 8,58% 4,36% 5,17% TAK TAKx

2029 3,53% 9,07% 3,76% 4,57% TAK TAKx

2030 3,87% 9,28% 4,67% 5,48% TAK TAKx

2031 3,86% 9,68% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2032 3,50% 10,02% 9,12% 9,12% TAK TAKx

2033 3,29% 10,95% 9,00% 9,00% TAK TAKx

2034 2,96% 11,08% 9,38% 9,38% TAK TAKx

2035 2,74% 11,67% 9,81% 9,81% TAK TAKx

2036 2,71% 11,74% 10,25% 10,25% TAK TAKx

2037 1,65% 10,67% 10,63% 10,63% TAK TAKx

2038 1,56% 9,47% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2039 2,75% 9,50% 10,80% 10,80% TAK TAKx

2040 3,15% 9,33% 10,73% 10,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 4 958 059,14 4 958 059,14 4 958 059,14 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 851 692,00 8 851 692,00 3 914 928,59 8 011 543,70 0,00 8 011 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 247 959,94 0,00 2 247 959,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 515 140,06 0,00 515 140,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 186 033,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 863 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 940 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 504 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 504 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 77 253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 57 940,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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